
Uchwała Nr 1202/371/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania osoby do Rady Nadzorczej I kadencji spółki Szpital Kolejowy  

im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z pózn. zm.
1)

) i § 24 ust. 6 Umowy 

spółki Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Do Rady Nadzorczej I kadencji spółki Szpital Kolejowy im. dr med. Włodzimierza Roeflera 

w Pruszkowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością powołuje się z dniem 1 września 

2014 r. Ewę Gąsiorek.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


